/

Oficio Externo nQ 943/2018 - NAF

Prefe•ura do MuniCípio de Ara.¢íria

Secretaria Municipal de Governo

Araucãda, 19 de novembro de 2018.

Ao Senhor
BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. PRESIDENTE CÂMARA
Rua Irmã Elizabeth Werka, 55 -jd Petrõpotìs
Araucãria/PR

Assunto: Resposta a Indicaç•io 1012120ï8 - Vereadora Tatiana Assulti Nogueira

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação N -• 1012/2018, de iniciativa da vereadora Tatiana Assuiti Nogueira,
que requer a instalação de 15 lixeiras no Bairro Onças, encaminhamos cõpia anexa, das informações
prestadas pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PEREIRA CARVALHO
Municipal de Governo

3614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 •. CEP 85702-080 • Centro - Araucåria / PR

Y
Ofício Jnterno n ° 68812018 - DLP - SMMA

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Araucária, 13 de novembro de 2018.

Ao Senhor
GENìLDO PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipal de Governo
SMGO
ARAUCÁRIA/PR

Assunto: RESPOSTA INDICAÇÃO 101212018 - TATIANA ASSUITI NOGUEIRA

Em resposta a indicação n ° 1006/2018 esta SMMA informa que está finalizando
o projeto de iixeira comunitária com alta resistência, assim que houver disponibilidade

orçamentária será r•aiizada a licitação para compra das mesmas, assim que disponíveis tal
solicitação seta atendida.

Sem mais.
/
/

iq /
'Y. • í /

VITOR .ÉM"ÁN U E L DA SILVA CANT".•DO R
Secretário Municipal de Meio Ambiente

413614-7480
Rua Ceará, 79 - CEP 83701-623 - Jardim Iguaçu - Parque Cachoeira - Araucária / PR

jea